
  
  
  
  
  
  
  
 
Věc: „ALFAGEN – POTRUBNÍ ROZVODY“ 

Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 6 

 

 

Dotaz č. 1: 

žádáme o potvrzení, že položky č. 64,111,152,200,215,255,363 Montážní, spojovací a kotevní materiál 1.4301 

mají být naceněny v nerezovém provedení. 

 

Odpověď č. 1: 

Ano, dle zadávací dokumentace. 

 

 

Dotaz č. 2: 

máme zájem účastnit se tohoto výběrového řízení a podat nabídku. Bohužel aktuálně nejsme schopni splnit 

termín 3.11.2025. Bylo by možno nabídku podat do termínu 27.11.2025? 

 

Odpověď č. 2: 

Ve vysvětlení ZD 05 byl posunut termín podání nabídek. Další posunutí se nepředpokládá.  

 

 

Dotaz č. 3: 

chceli by sme Vás požiadať o doplnenie týchto informácií, podkladov a štandardov: 

- Specifikace primárního a sekundárního uložení – standardy, typy, materiály, atd. 

 

Odpověď č. 3: 

Primární ocelové konstrukce jsou součásti dodávky stavební části a již budou na stavbě nachystány. V rámci 

položek viz dotaz níže jsou kalkulovány pomocné ocelové konstrukce typu „výložník pro objímku potrubí, 

potrubní objímka, potrubní uložení (KL, PB) atd., které bude kotveno k připravené OK. Detailní zpracování 

těchto pomocných konstrukcí bude v rámci prováděcí dokumentace předávané při podpisu SoD. 

 

 

Dotaz č. 4: 

Specifikace potrubního materiálu pro rozvody kyslíku – rozsah kvůli kyslíkové čistotě 

 

Odpověď č. 4: 

Montáž a čistota bude provedena dle ČSN 38 6461. Nejedná se o rozvody medicinálního kyslíku, ale o 

průmyslový rozvod kyslíku. 

 

 

Dotaz č. 5: 

Specifikace nátěrů a nátěrové systémy 

 

Odpověď č. 5: 

Veškeré potrubní rozvody jsou zhotoveny z nerezové oceli, zde již dodatečná povrchová úprava není 

požadována. Armatury, které přijdou již s povrchovou úpravou se zkontrolují a osadí. Pokud dojde k poškození 

ocelových konstrukcí dodaných mimo toto PS, je to zodpovědnost zhotovitele zajistit adekvátní opravu. 

 

 



  
  
  
  
  
  
  
 
Dotaz č. 6: 

Prefabrikace potrubí bude možná ve stávajících halách, nebo je striktní požadavek dodat na stavbu již 

prefabrikované potrubí? 

 

Odpověď č. 6: 

V hale TaO bude umožněno svařování jednotlivých potrubí a armatůr. Zadavatel ale upozorňuje, že v hale 

budou prováděny i jiné práce tzn. hala nebude k dispozici pouze vítězi této zakázky. 

 

 

Dotaz č. 7: 

Standardy pro izolace 

 

Odpověď č. 7: 

Izolace je popsána v rámci technické zprávy a specifikace materiálu. Izolace je provedena z minerální vaty 

opatřena hliníkovým plechem tl. 0,8 mm. 

 

 

Dotaz č. 8: 

Standard pro značení potrubí 

 

Odpověď č.8: 

Viz TZ 10.01 kapitola č. 7 => Značení potrubí bude odpovídat ČSN 13 0072:2024. 

 

 

Dotaz č. 9: 

Zároveň by sme chceli požiadať o posun termínu doručenia cenovej ponuky s ohľadom na veľký rozsah 

zariadení. 

 

Odpověď č. 9: 

Ve vysvětlení ZD 05 byl posunut termín podání nabídek. Další posunutí se nepředpokládá.  

 

 

Vysvětlení zadavatele č.1: 

Zadavatel doplnil do výkazu výměr zaslepenou uzavírací armaturu na potrubí dusíku a měřící armaturu na 

potrubí kyslíku za stanicí kyslíku (na hlavním rozvodu), viz Příloha  - Výkaz výměr – rev.4.xlsx. 

 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno pouze vysvětlení zadávací dokumentace, neprodlužuje zadavatel 

lhůtu pro podání nabídek. 

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele 

na webovém portálu https://profily.proebiz.com/profile/27376184 

 

 

V Břidličné dne 24.10.2025 

Ing. Lucie Lukášová 
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